АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0у, аб laJl, J\ъ
ст-ца ПавловскzUI

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления
разрешенпя на условно разрешенный вид использования земельного

участка, расположенного по адресу: Красподарский край,
Павловский район, Павловское сельское поселение, станица

Павловская, в юго-восточной части, улица Советская

Руководствуясь статьей 4 Федерального закона от б октября 200З г.
Л! 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, в целях обеспечения прав и законных интересов
граждан, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, решением Совета муниципального образования Павловский район
Краснодарского края от22июня 2006 г. Ns261242 <Об утверждении Положения
о шубличных слушаниях в муниципальном образовании Павловский район>, на
основании обращения управления муниципi1,1ьным имуществом администрации
муниципального образования Павловский район от 26 мая 2022 г.
Ns 02-7-03lб18, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления

рЕврешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с
кадастровым номером 2З:24:0204З06:84, расположенного по адресу:
Краснодарский край, Павловский муниципаJIьный район, Павловское сельское
поселение, станица Павловская, в юго-восточной части, улица Советская -
((ремонт автомобилей)).

2. Рассмотрение вопросов с участием специаJIистов провести 21 июня
2022 r. в 14:З0 часов в м€Lпом за"Iе здания администрации муницип€шьного
образования Павловский район, расположенного в станице Павловской по

улиuе Пушкина,2б0.
З. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний на

комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки
сельских поселений Павловского района (Букат С.С,).

4. Контроль за выполнением настоящего постановлениJI возложить на
заместителя главы муницип€Lпьного образования Павловский район Букат С.С.

5. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендalх'

расположенных на территории муницип€шьного образования Павловский

район, в специ€Lпьно установленных местах и путем размещения на сайте

t//

2

администрации муниципального образования Павловский район в
информаuионно-телекоммуникационной сети кИнтернет> (www.pavl23.ru).

6, Постановление всryпает в силу после дня его официального
обнародования.

Глава муниципального образования
Павловский район Б.И. Зуев/